SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH

THÔNG BÁO

 Căn cứ Công văn Số 1318/BGDĐT-QLCL ngày 05/4/2021 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo “V/v hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021”;

 Căn cứ Công văn Số 1444/BGDĐT-GDĐH ngày 14/4/2021 Bộ Giáo dục và

Đào tạo “V/v hướng dẫn công tác tuyển sinh trình độ đạo học, tuyển sinh trình độ

cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non”.

 Ban công tác xử lý dữ liệu thi tốt nghiệp THPT năm 2021 của trường THPT

Nguyễn Chí Thanh thông báo cho toàn thể học sinh đang học lớp 12 và thí sinh tự do

một số nội dung cụ thể như sau:

1. Hiện nay đã có giấy Chứng nhận tốt nghiệp THPT (Tạm thời) năm 2021

học sinh nhận tại Văn thư nhà trường vào các buổi sáng từ thứ hai đến thứ

6 trong tuần trong giờ hành chính.

2. Đối với những học sinh đăng ký xét tuyển Đại học, cao đẳng năm 2021 lưu

ý thời gian thực hiện điều chỉnh nguyện vọng đăng ký xét tuyển (Thí sinh

chỉ được điều chỉnh theo phương thức trực tuyến). Thí sinh điều chỉnh sai

sót liên quan đến ưu tiên đối tượng, khu vực (Thực hiện bằng phiếu và nộp

tại điểm thu nhận hồ sơ) từ ngày 7/8 đến 17 giờ ngày 17/8/2021.

3. Đối với Giấy chứng nhận kết quả thi năm 2021 (Phiếu điểm) hiện nay sở

chưa cấp phát, khi nào Sở Giáo dục và Đào tạo cấp phát thì nhà trường sẽ

thông báo để học sinh tới nhận.

Lưu ý: Do diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid, yêu cầu tất cả mọi người

khi đến trường liên hệ công tác phải thực hiện nghiêm công tác chống dịch

bệnh theo quy định.

 K/T HIỆU TRƯỞNG

P/HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Huy Thành